
 

MÍSTO KONÁNÍ: 
DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Švarc, Písaříková Orion2 7,20 5,95 6,76 6,64 8,30 7,08 7,70 7,69 7,16 1,14 8,17 1
2 Maláková, Tetaurová Orion 1 6,92 5,05 6,35 6,11 8,00 5,90 7,20 7,03 6,57 1,17 7,69 2
3 Mikuláštíková, Obst Epona Brno 1 5,92 5,10 6,13 5,72 6,80 6,08 6,98 6,62 6,17 1,22 7,52 3
4 Čejková, Ševčíková Počin 1 6,59 5,45 6,10 6,05 7,78 6,28 6,83 6,96 6,50 1,14 7,41 4
5 Rotscheinová, Huynhová Epona Brno 2 6,25 4,85 5,99 5,70 6,55 5,93 6,58 6,35 6,02 1,14 6,87 5
6

7

8

9

10

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

Pořadí

Rozhodčí B Rozhodčí C

VÝSLEDKOVÁ LISTINA DVOJICE  

SH
TJ Orion Praha 
19.05.2019

KoeficientJméno závodníka
Povinná sestava Volná sestava Výsledná 

známka

Přátelská soutěž dvojic 

Veronika Hozáková Jakub Weigartner

Průměrná 
známka



MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Písaříková Veronika 7,10 6,10 6,96 6,72 8,35 6,80 7,63 7,59 7,16 1
2 Čejková Eliška 6,70 5,80 5,98 6,16 8,38 7,58 7,45 7,80 6,98 2
3 Rychtecká Eliška 5,30 7,34 6,14 6,26 8,40 7,13 7,33 7,62 6,94 3
4 Rychetská Lenka 7,10 5,10 6,24 6,15 7,80 6,55 6,95 7,10 6,62 4
5

6

7

8

9

10

11

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  

LPT
TJ Orion Praha 

19.05.2019

Povinná sestava Volná sestava
Výsledná 
známka

Pořadí

Přátelská soutěž jednotlivců 

Jméno závodníka

Rozhodčí B Rozhodčí C
Veronika Hozáková Jakub Weigartner



 

MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Švarc Štěpán 7,30 5,80 6,56 6,55 8,58 7,20 7,60 7,79 7,17 1
2 Šimečková  Hana 6,80 5,80 6,82 6,47 8,05 7,23 7,50 7,59 7,03 2
3 Dufková Pavla 7,00 7,50 7,00 7,50 7,40 6,90 6,00 6,28 6,89 3

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

Pořadí

Rozhodčí B Rozhodčí C
Veronika Hozáková Jakub Weigartner

19.05.2019

Jméno závodníka

Povinná sestava Volná sestava Výsledn
á 

známka

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  

LPP
TJ Orion Praha 

Přátelská soutěž jednotlivců 



MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Maláková Petra 7,50 5,50 6,50 6,50 8,25 6,65 7,23 7,38 6,94 1
2 Trusková Martina 6,20 5,00 6,10 5,77 7,18 6,40 7,20 6,93 6,35 2
3 Filoušová Zuzana 5,80 3,90 5,78 5,16 7,70 6,23 7,05 6,99 6,08 3
4 Klíšková Bernadeta 5,40 3,00 5,12 4,51 7,45 5,48 6,15 6,36 5,43 4
5 Košnarová Nicole 5,80 4,00 4,08 4,63 7,00 5,48 5,95 6,14 5,38 5
6 Hečková Anežka 5,09 2,80 4,64 4,18 6,75 3,35 5,88 5,33 4,75 6
7 Vrbková Eliška 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90 6,80 6,98 7,23 3,61 7
8 Filoušová Zuzana 6,40 5,00 6,02 5,81 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 8
9

10

11

Rozhodčí A

Vendula Titěrová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI

Povinná sestava Volná sestava Výsledná 
známka Pořadí

MP1

Jméno závodníka

TJ Orion Praha 

19.05.2019

Rozhodčí C

Veronika Hozáková Jakub Weigartner

Rozhodčí B



MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Obst Michal 6,14 5,60 6,16 5,97 7,53 7,05 7,48 7,35 6,66 1
2 Wiederová Daniela 6,80 5,60 5,88 6,09 7,05 5,33 7,08 6,48 6,29 2
3 Huynhová Tereza 6,50 5,10 6,08 5,89 7,00 6,05 6,85 6,63 6,26 3
4 Rotscheinová Anna 6,00 4,60 5,90 5,50 7,38 5,93 7,20 6,83 6,17 4
5 Mikoláštíková Petra 5,70 4,60 6,10 5,47 7,50 5,68 7,38 6,85 6,16 5
6 Kočí Josef 6,00 5,10 6,12 5,74 6,60 5,30 7,15 6,35 6,05 6
7 Kucharíková Petra 5,50 4,20 5,66 5,12 7,80 5,80 6,83 6,81 5,96 7
8 Pánková Viktorie 5,00 3,60 5,66 4,75 5,10 3,58 5,65 4,78 4,76 8
9

10

11

Rozhodčí A

Vendula Titěrová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  

MP2

Povinná sestava Volná sestava

19.05.2019

Jméno závodníka Pořadí
Výsledná 
známka

TJ Orion Praha 

Rozhodčí B

Jakub WeigartnerVeronika Hozáková

Rozhodčí C



 

MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Lodin Sebastian 6,84 5,60 6,20 6,19 8,05 6,18 7,13 7,12 6,65 1
2 Ševčíková Barbora 6,48 5,10 6,12 5,93 7,55 6,50 6,83 6,96 6,45 2
3 Novák Jan 5,60 4,50 5,88 5,37 7,10 6,08 7,03 6,73 6,05 3
4

5

6

7

8
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10

11

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

Rozhodčí B Rozhodčí C
Veronika Hozáková Jakub Weigartner

TP1
TJ Orion Praha 

19.05.2019

Jméno závodníka
Povinná sestava Volná sestava Výsledná 

známka
Pořadí

Přátelská soutěž jednotlivců 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  



MÍSTO KONÁNÍ:

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Tetaurová Pavla 6,34 4,60 6,20 5,71 7,05 5,73 7,23 6,67 6,19 1
2 Jančík Michal 5,40 4,00 5,90 5,10 6,90 5,60 6,90 6,47 5,78 2
3 Pánková Dominika 5,10 3,90 5,66 4,89 7,48 4,75 6,53 6,25 5,57 3
4 Oros Bohdan  Barel 2,70 5,20 5,60 4,50 6,75 5,03 5,80 5,86 5,18 4
5

6

7

8

9

10

11

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

Přátelská soutěž jednotlivců 

Rozhodčí B Rozhodčí C
Veronika Hozáková Jakub Weigartner

TP2

Jméno závodníka
Povinná sestava Volná sestava Výsledná 

známka
Pořadí

TJ Orion Praha 

19.05.2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI



 

MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Chmelařová Tereza 7,94 7,40 7,76 7,70 8,83 7,95 8,20 8,33 8,01 1
2 Marečková Veronika 7,50 7,10 7,56 7,39 8,38 8,08 8,13 8,19 7,79 2
3 Michlová Klára 7,56 6,50 7,64 7,23 7,63 7,23 7,55 7,47 7,35 3
4 Píšová Tereza 6,70 4,60 6,22 5,84 8,40 6,40 7,13 7,31 6,57 4
5 David Ema 6,60 4,80 6,24 5,88 7,55 6,53 7,18 7,08 6,48 5
6 Habartová Božena 6,30 4,20 5,92 5,47 8,20 6,85 7,30 7,45 6,46 6
7 Klocová Terezie 5,00 5,10 5,54 5,21 8,40 6,68 7,35 7,48 6,34 7
8 Brátová Ema 5,80 4,20 5,76 5,25 8,03 7,05 7,13 7,40 6,33 8
9 Knížová Magdaléna 6,58 4,40 5,94 5,64 7,50 6,38 6,60 6,83 6,23 9

10 Kopecká Anna 6,00 4,70 5,76 5,49 6,05 7,13 7,35 6,84 6,16 10
11 Balvín Štěpán 6,00 4,60 5,78 5,46 6,25 6,30 6,78 6,44 5,95 11

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

Pořadí

Veronika Hozáková Jakub Weigartner
Rozhodčí B Rozhodčí C

19.05.2019

Jméno závodníka

Povinná sestava Volná sestava
Výsledná 
známka

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  

ZO
TJ Orion Praha 

Přátelská soutěž jednotlivců 



 

MÍSTO KONÁNÍ: 
DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Švarc, Písaříková Orion2 7,20 5,95 6,76 6,64 8,30 7,08 7,70 7,69 7,16 1,14 8,17 1
2 Maláková, Tetaurová Orion 1 6,92 5,05 6,35 6,11 8,00 5,90 7,20 7,03 6,57 1,17 7,69 2
3 Čejková, Ševčíková Počin 1 6,59 5,45 6,10 6,05 7,78 6,28 6,83 6,96 6,50 1,14 7,41 3
4

5

6

7

8

9

10

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

Pořadí

Rozhodčí B Rozhodčí C

VÝSLEDKOVÁ LISTINA DVOJICE  

SH
TJ Orion Praha 
19.05.2019

KoeficientJméno závodníka
Povinná sestava Volná sestava Výsledná 

známka

Oblastní mistrovská soutěž dvojic 

Veronika Hozáková Jakub Weigartner

Průměrná 
známka



MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Švarc Štěpán 7,30 5,80 6,56 6,55 8,58 7,20 7,60 7,79 7,17 1
2 Písaříková Veronika 7,10 6,10 6,96 6,72 8,35 6,80 7,63 7,59 7,16 2
3 Čejková Eliška 6,70 5,80 5,98 6,16 8,38 7,58 7,45 7,80 6,98 3
4 Dufková Pavla 7,00 7,50 7,00 7,50 7,40 6,90 6,00 6,28 6,89 4
5

6

7

8

9

10

11

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

Rozhodčí B Rozhodčí C
Veronika Hozáková Jakub Weigartner

Jméno závodníka

LP
TJ Orion Praha 

19.05.2019

Povinná sestava Volná sestava
Výsledná 
známka

Pořadí

Oblastní mistrovská soutěž jednotlivců 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  



MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Maláková Petra 7,50 5,50 6,50 6,50 8,25 6,65 7,23 7,38 6,94 1
2 Wiederová Daniela 6,80 5,60 5,88 6,09 7,05 5,33 7,08 6,48 6,29 2
3 Kočí Josef 6,00 5,10 6,12 5,74 6,60 5,30 7,15 6,35 6,05 3
4 Klíšková Bernadeta 5,40 3,00 5,12 4,51 7,45 5,48 6,15 6,36 5,43 4
5 Košnarová Nicole 5,80 4,00 4,08 4,63 7,00 5,48 5,95 6,14 5,38 5
6 Hečková Anežka 5,09 2,80 4,64 4,18 6,75 3,35 5,88 5,33 4,75 6
7

8  
9

10

11

Rozhodčí A

Vendula Titěrová

Rozhodčí C

Veronika Hozáková Jakub Weigartner

Rozhodčí B

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI

Povinná sestava Volná sestava Výsledná 
známka Pořadí

MP

Jméno závodníka

TJ Orion Praha 

19.05.2019

Oblastní mistrovská soutěž jednotlivců 



 

MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Lodin Sebastian 6,84 5,60 6,20 6,19 8,05 6,18 7,13 7,12 6,65 1
2 Ševčíková Barbora 6,48 5,10 6,12 5,93 7,55 6,50 6,83 6,96 6,45 2
3 Tetaurová Pavla 6,34 4,60 6,20 5,71 7,05 5,73 7,23 6,67 6,19 3
4

5

6

7

8

9

10

11

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  

TJ Orion Praha 

19.05.2019

Jméno závodníka
Povinná sestava Volná sestava Výsledná 

známka
Pořadí

Oblastní mistrovská soutěž jednotlivců 

Rozhodčí B Rozhodčí C
Veronika Hozáková Jakub Weigartner

TP



 

MÍSTO KONÁNÍ: 

DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 Chmelařová Tereza 7,94 7,40 7,76 7,70 8,83 7,95 8,20 8,33 8,01 1
2 Marečková Veronika 7,50 7,10 7,56 7,39 8,38 8,08 8,13 8,19 7,79 2
3 Píšová Tereza 6,70 4,60 6,22 5,84 8,40 6,40 7,13 7,31 6,57 3
4 David Ema 6,60 4,80 6,24 5,88 7,55 6,53 7,18 7,08 6,48 4
5 Klocová Terezie 5,00 5,10 5,54 5,21 8,40 6,68 7,35 7,48 6,34 5
6 Brátová Ema 5,80 4,20 5,76 5,25 8,03 7,05 7,13 7,40 6,33 6
7 Knížová Magdaléna 6,58 4,40 5,94 5,64 7,50 6,38 6,60 6,83 6,23 7
8 Kopecká Anna 6,00 4,70 5,76 5,49 6,05 7,13 7,35 6,84 6,16 8
9 Balvín Štěpán 6,00 4,60 5,78 5,46 6,25 6,30 6,78 6,44 5,95 9

10

11

Rozhodčí A
Vendula Titěrová

VÝSLEDKOVÁ LISTINA JEDNOTLIVCI  

ZO
TJ Orion Praha 

Oblastní mistrovská soutěž jednotlivců 

19.05.2019

Jméno závodníka

Povinná sestava Volná sestava
Výsledná 
známka

Pořadí

Veronika Hozáková Jakub Weigartner
Rozhodčí B Rozhodčí C



 

MÍSTO KONÁNÍ: 
DATUM KONÁNÍ:

A B C
průměrná 

známka
A B C

průměrná 
známka

1 JK Fany Hostěnice 6,27 4,88 6,29 5,81 7,90 6,35 6,93 7,06 6,44 1,14 7,34 1
2 JK Počin 7,08 6,17 6,47 6,57 7,65 8,40 7,25 7,77 7,17 1,02 7,31 2
3

4

5

6

7

8

9

10

Rozhodčí A
Vendula Titěrová Veronika Hozáková Jakub Weigartner

Rozhodčí B Rozhodčí C

Pořadí

VÝSLEDKOVÁ LISTINA SKUPINY  

SH
TJ Orion Praha 
19.05.2019

Jméno závodníka
Povinná sestava Volná sestava Výsledná 

známka

Přátelská soutěž skupin 

Koeficient
Výsledná 
známka


